



REGION
KRONOBERG

HÅLL KOLL PÅ DINA LÄKEMEDEL

.....

OLIKA LISTOR FRÅN DIN LÄKARE OCH FRÅN APOTEKET

Listan från din läkare

Vid ditt läkarbesök får du en läkemedelslista. Den har Region Kronobergs, eller annan vårdgivares, logotyp i det övre högra hörnet. På listan ser du vilka läkemedel du ska använda och varför, hur stor dos du ska ta och hur länge behandlingen ska pågå.

Längst ned står också vilka läkemedel du tillfälligt bör avstå från om du drabbas av vätskebrist som du inte kan förebygga genom tillräckligt vätskeintag. Du når samma lista digitalt, men med annat utseende, på 1177 under ”Journalen”.

Minna aktuella läkemedel
Detta är en förteckning över vilka läkemedel du ska ta.
För att se gälliga recept se förteckningen "Aktuella recept" från apotek eller koppla in på "läkemedelslistan".

Läkemedel från 2023-02-02
(nästa den gamla listan)

FÖRNAMN EFTERNAMN
19XXXXXX-XXXX

REGION
KRONOBERG

OBS! När du hämtar ditt läkemedel på apotek blir du ofta erbjuden ett likvärdigt läkemedel till ett lägre pris. Läkemedlet kan då få ett annat namn men innehåller samma aktiva ämne.

Läkemedel som ska tas regelbundet

Läkemedel	Dosering	Behandlingstid	Behandlingsändamål/ Information
Metformin 500 mg (metformin) Tablett	1 tablett kl 08.00, 1 tablett kl 12.00 och 1 tablett kl 17.00 oralt	2023-01-27 - tills vidare	Reglerar och sänker blodsockernivån vid diabetes Se OBS! nedan! Tas vid måltid
Candesartan 8 mg (candesartan) Tablett	1 tablett 1 gång per dagligen oralt	2023-01-27 - tills vidare	Mot förmågi blodtryck Se OBS! nedan!
Atorvastatin 20 mg (atorvastatin) Tablett	1 tablett 1 gång per dagligen oralt	2023-02-03 - tills vidare	Mot förmåga kolesterolsnivån i blodet

Läkemedel vid behov

Läkemedel	Dosering	Behandlingstid	Behandlingsändamål/ Information
Alvedon 500 mg (paracetamol) Tablett	1-2 tabletter vid behov, högst 8 tabletter per dygn oralt	2023-01-27 - tills vidare	Mot smärta

OBS! Om du drabbas av stora vätskeförluster (såsom illamående/diarré, upprepat kräkning, hög feber eller vid kraftig värmeböja) eller får svårt att äta eller dricka, ska du göra uppmärksamhet med följande mediciner:
Metformin, Candesartan
När du tillfrisknat kan du börja med medicinerna igen. Om du är sjuk längre än tre dagar kontakta din behandlande läkare.

Patentansvarig läkare: _____
Utskrivet 2023-02-02

Sid 1 av 1

LÄKARENS LISTA GÄLLER

TA DINA MEDICINER EFTER DEN
MEDICINLISTA SOM DU HAR FÅTT
FRÅN DIN LÄKARE.

Vet du varför du tar ditt läkemedel?

När läkaren skriver ut medicin ska du inte tveka att ställa frågor. Det är viktigt att du känner dig involverad i beslut om behandling och berättar om du upplever något oklart eller besvärligt. Du bör veta:



Varför får jag min medicin och vilken effekt har medicinen på min sjukdom?



När och hur ska jag ta medicinen?



Hur länge ska jag använda min medicin?



Är det något speciellt jag måste tänka på när jag använder medicinen?



Vad händer om jag vid något tillfälle avstår från behandlingen?



Har jag upplevt några biverkningar med den här medicinen?



Finns det några andra sätt att behandla min sjukdom på än med läkemedel?

1177

 **REGION
KRONOBERG**